fendere possunt Florentini contra exteriores hostes. Sed praterquam quod ea: um formaliter potest, nec ex iis hostes offendique queunt, laborant etiam parvitate. In fano Minitari habet Magnus Dux quadragesima, in altera arce centum praesidiarios milites. In statu Florencino, & Pisano spectant adhuc aliæ arcæ, Empoli nempe, Praum, Liburnum, Castrocarum, in Romandiola Sazum: Omibus iis multa necessaria defunt, sicutque omnes parvæ, atq; incapaces. Quas arcæ non describam, cum quia tempus me deficit, cum quia ab oculato teste relatis certior haberi potest.

Quod ad vires magai Ducus atinet, primum Milites. que terrestres: habet: Lux validam granem: que militari pedum, in suo statu concripitorum, ad triginta sex milia usque, vel etiam ad triginta octo milia, veipsem Dux fatus est. Hæc militia eg. egis se habet: natura enim discipline militari adueretur, est quid proprium ei prouinciae: temporibus enim antiquis, modernisque egregios, valiosque dedit milite, nun vero eos in arte militari exerciti curat diligenter Magnus Dux, vitius que in hoc negotio multis Capitanis præclaris Vnu quicunque militum quoq; itudine: Iclopedia probe disploret, tam se ipsum obleando, quam præmis a principe. Itet os. Suppeditata hanc militem magni Ducus dicit, & ciuitates excepta Florentia, quod for am magno Duci fecurum non videatur arma populo Florentino in manus dare. Ex conscriptione militum nemo exceptus præter presbyteros, & scholasticos, itaque qui nomina militia non dedere, haud permit: itur arma ferre nec in ciuitatibus, nec extra ipsas, nullisque, qui conscripti non sunt stipendiis mereri, nec domi, nec extra apud alios sub penis grauissimis permisum. Gau. Militum præ dent hi conscripti militis multis priuilegiis, imm. uilegia. munirantibus: propter debita incacerari non possunt, sicut calij cumque hæc priuilegia inutiliabilitate obseruantur, multe veterani milites, bellicosque in Etruria, Francia, regionibusque orientalibus gestis exercitati, huic militiae magni Ducis libentes dant nomina, habenturque ea militia, cum propt rnumerū, tum propter militum virtutem ex præcipuis Italia: vnuquisq; eorum tenerunt armasibi à magno Due vivi data conservare, nitidaque seruare, ut iis necessitate virgente posfit vix, absque magni Ducus dispendio. Minutiam hanc potest magis Dux intret aut 8. dies, congregare, adunareque in ciuitate Florentia, cum quod casum in mediullo Etrurie, & tanquam centrum ditionum magni Ducus, aequaliter vicina omnibus eius partibus, tum propter commodam regulam, summanque facilitatem, qua hoc fieri potest. Et præterea alia de scriptio,